PROJETO DE LEI N° ___ /2020

    Autor: Glauco Spinelli Jannuzzi

Art. 1° - Fica denominada “Rua Gilberto Novaes” a rua localizada perpendicular

a  Estrada  Borda  da  Mata  com  início  nas  Coordenadas  Geográficas

23°09'17.9"S 45°40'39.1"W e encerra 23°08'59.3"S 45°40'24.0"W.

Art. 2° - As despesas com execução da presente Lei correrão à conta de

dotações orçamentarias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 13 de Outubro de 2020.

Glauco Spinelli Jannuzzi

Vereador Democratas

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000 / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

     Câmara Municipal de Caçapava
   Cidade Simpatia - Estado de São Paulo

“Denomina “Rua Gilberto Novaes” a via

pública que específica”.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-13T09:54:26-0300